关于友邦人寿保险有限公司上海奉贤南奉公路营销服务部

许可证变更的公告

经中国银行保险监督管理委员会上海监管局审核批准，友邦人寿

保险有限公司上海奉贤南奉公路营销服务部机构经营地址及名称变

更，具体如下：

友邦人寿保险有限公司上海奉贤南奉公路营销服务部经营地址

变更为：上海市奉贤区航南公路 5699 号 2 号办公楼 1607 及 1608室，

同时该营销服务部名称变更为：友邦人寿保险有限公司上海奉贤航南

公路营销服务部。

机构编码：000037310120001

联系电话：021-37569213

特此公告。

友邦人寿保险有限公司

2022年 2 月 7 日